PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRÁTICAS SOCIOCULTURAIS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

FONE: (55) 3321 1656   EMAIL: ppgpraticassocioculturais@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Recredenciamento de Docentes Permanentes e Colaboradores do

Programa de Pós-Graduação em Atenção Integral a Saúde

EDITAL Nº 57/2019

RESULTADO DO PROCESSO DE RECREDENCIAMENTO DOS DOCENTES

1. Docentes Permanentes Recredenciados:

Cruz Alta, 04 de dezembro de 2019.

Profª. Drª Janice de Fátima Pavan Zanella Prof.ª Dr.ª Janaína Coser
Coordenadora do PPG em
Atenção Integral à Saúde

Pró-Reitora de Pós-Graduação,
Pesquisa e Extensão

Registre-se e publique-se.
Cruz Alta, 04 de dezembro de 2019.
============================
Sadi Herrmann
Secretário Geral

DOCENTES

Janaina Coser

Janice de Fátima Pavan Zanella

Paulo Ricardo Moreira

Roberta Cattaneo Horn